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MBI PJESEMARRJEN DHE ARRITJET E EKIPIT TEAM ALBANIA  

NE FESTIVALIN VEROR RINOR EUROPIAN SHKUP 2025 

20 Korrik 2025 -26 Korrik 2025 

Ne FESTIVALIN VEROR RINOR EUROPIAN SHKUP 2025, me perfaqesues nga 49 Shtete 

te Botes, ekipi Team Albania u perfaqesua nga 5 Federata, me sportiste sipas renditjes se 

meposhtme: 

1. Federata e Atletikes u perfaqesua me: 

a. Alisia Ciko- 100m, 200m  

b. Olgerta Xega - Trajnere 

 

2. Federata e Qitjes u perfaqesua me: 

a. Najka Mustafa – 10m air riffle 

b. Rajmonda Zoto- Trajnere 

 

3. Federata e Taekwondo u perfaqesua me: 

a. Ditjon Gjika- 55kg 

b. Klaudjo Lekndreaj- 63kg 

c. Xheahir Hysa- Trajner 

 

4. Federata e Ping-pong u perfaqesua me: 

a. Morgan Lohja- men’s single 

b. Arben Meco- Trajner 

 

5. Federata e Judo u perfaqesua me: 

a. Dejvi Ceka -55kg 

b. Desara Ndoci -57kg 

c. Shkurt Cullhaj- Trajner 
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Team Albania mberriti ne Shkup ne daten 19 Korrik 2025. 

KOKSH mbuloi shpenzimet per: 

1. Tarifen e pjesemarrjes per te gjithe delegacionin 

2. Transportin Tirane-Shkup-Tirane 

3. Siguracionet ne udhetim per te gjithe delegacionin 

4. Uniformat e perfaqesimit per te gjithe delegacionin 

 

Asnjeri prej sportisteveve nuk pati arritje ne garat e tyre. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


